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CHIHUAHUA LAS ACTIVIDADES TURISTICAS DEL ESTADO
hgrtee & podemos,
COMPROBACION DE GASTOS DE: RITA MERAZ OCHOA

FIDEICOMISO DE ADMINSTRACION PARA LA PROMOCION Y FOMENTO DE

<)

jAh C!}_iéhuahua!

05-nov-21

CONCEPTO: COMPROBACION DE GASTOS DE PASAJES Y VIATICOS PARA ASISTIR A LA ATENCION A LA PRODUCCION DE LA TV PUBLICA FRANCESA, FRANCE 5 DURANTE SU VISITA EN EL

ESTADO PARA LLEVAR A CABO UN DOCUEMNTAL CULTURAL-TURISTICO DE 52 MINUTOS, EN ESA OCASION DE CHIHUAHUA Y EL CHEPE EXPRESS, PARA EL PROGRAMA DE TRENES

"DES TRAINS PAS COMME LES AUTRES", "TRENES COMO NINGUN OTRO", MISMO QUE ES VISTO POR MAS DE 2 MILLONES DE PERSCNAS CADA SEMANA, ESTO CON LA CASA PRODUCTORA

STEP BY STEP PRODUCTIONS, EN CHIHUAHUA CAPITAL, CREEL, DIVISADERO Y CHEPE., DEL 26 AL 29 DE OCTUBRE DE 2021.

CARGO A:
NOMBRE CTA IMPORTE
RELACIONES PUBLICAS/FAM PRESS/PASAJES TERRESTRES 3721 2,359.10
RELACIONES PUBLICAS/FAM PRESS/VIATICOS EN EL PAIS 3751 2,579.00
BANCO 1112-01-0001 2,105.50
7,043.60
ABONO A:
NOMBRE CTA IMPORTE
RITA MERAZ 1123-01 7,043.60
BANCO 1112-01-0001
7,043.60

’L —

Breda ¢

AUTORIZO
LIC. MARIXTERESA MATAMOROS MONTES
DIRECTORA GEMERAL DEL FIDEICOMISO AH CHIHUAHUALI

VISO
QNICA RAMOS PACHECO

VO.BO.

C.P. BRENDA PATRICIA RUIZ CHAPARRO
CONTADOR EXTERNO DEL FIDEICOMISO AH CHIHUAHUAL!




Confirmacion de transferencia

>ORTE $2,105.50 M

ENTA ORIGEN 57%*77

ENTA DESTINO 65%*54
DEVOLUCION VIATIC

~~

-ERENCIA SUPERM... 8788€

NCEPTO Dev viatic
TV France

"HA OPERACION 05 Noviembre, 2C

'IRA OPERACION 12

7™\
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SECRETARIA - h I;
DE INNOVACION . i ua!
AHUA Y DESARROLLO ECONOMICO 'Ah c'llax.ga

GORIERNO DEL ESTADO

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 4 de noviembre de 2021

Descripcién y Clave del Origen del ¢

—ME OCHOARITA | e ' ES [ FiD/ACH/07072021

Se atendi6 a la TV Pblica de Francia, France 5, durante su vnit Ea,r Iar cabo un documental turistico de 52 mins., sobre México, en esta
ocasion de Chihuahua para el programa sobre trenes "Des trains pas comme les autres" "Trenes como ningun otro". Mismo que es visto por mas de 2
millones de personas cada semana, con la casa productora Step by Step Productions.

omprobant

25/10/21 E000000 AVADO DE EXPRI JESUS E. OLIVAS BALDERRAMA $174.00
26/10/21 E 8523 GASOLINA INVERSORA SAN FELIPE SA DE CV $1,207.10
27/10/21 3726038 BOLETO CHEPE EXPRESS FERROCARRIL MEXICANO, SA DE CV $750.00
04/11/21 413455725 PEAJE FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA, SA CV $228.00

Aplicacion Contable Pasajes

21710721 R.GM. 579.
26/10/21 349917285 AMIGO SIN LM CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE XCV $200.00
27/10/21 H-11011 HOSPEDAJE Y ALIMENTOS CANON DEL COBRE, SA $2,000.00
R.G.M. BEBIDAS Y BOTANAS ABARROTES ESTACION "B" TELEFERICO $300.00
Aplicacion Contable Viaticos e tal Vidticos|
geclaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Total Gastos $4,938.10
omisién que desempeiie; i i i iati ibi <7 .
: q mpeiie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y ) Pasajes y Viaticos recibidos $7 60
que estoy ent sanciones alas que me puedo hacer acreedor tanto pr gl 1 rte b Y
incum, ento de la Comisién como por la falsedad de los datos, asentados TROIS N fenin s olear () $2,105. 9
Vo.Bo. AUTORI, N ] L\ COMISIONADQ j
C.P‘ _ VER NC . MA A MATAMOR
Administradora-del Fidei inistracion Directora General del Fideigomiso de Administracion para la Fam Press d
para la Promocién y Fomento de las Actividades

ny Promocién y Fomento de Igs Activiadades Turisticas del Edo. a Promocion y F
Turisticas del Edo. Turistiogs del Edo S‘

/ \




Secretaria de Innovaciény
Desarrolio Econémico

instruccion de Pago: F/2111101 1 — 426/2021

Chihuahua, Chih., 26 de octubre de 2021

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A.
Departamento Fiduciario
At'n: Daniel Esquivel

Por este conducto me permito solicitarle que del Patrimonio del Fideicomiso se disponga la
cantidad de $7,043.60 (Siete mil cuarenta y tres pesos 60/100) M.N., a favor de RITA
MERAZ OCHOA, por concepto de anticipo de gastos de pasajes y viaticos para asistir a la
atencion a la produccién de la TV publica Francesa, France 5 durante su visita en el Estado
para llevar a cabo un documental cultural-turistico de 52 minutos, en esa ocasion de
Chihuahua y el chepe express, para el programa de trenes "des trains pas comme les
autres”, "trenes como ningun otro", mismo que es visto por mas de 2 millones de personas
cada semana, esto con la casa productora step by step productions, en Chihuahua Capital,
Creel, divisadero y chepe., del 26 al 29 de octubre de 2021

Asi mismo le solicito que el pago se haga mediante abono a la cuenta de cheques del
Banco Santander, S.A., No. 57-01376778-0.

Le anterior debera contabilizarse en Ia Cuenta 1123 Deudores Diversos/Subcuenta
1123-01-0001 a nombre de Rita Meraz Ochoa.

. . " $ Santandet
Estoy a sus drdenes para cualquier aclaracién o duda al respecto. & SOl g;}i;é:“iﬁ
RECIBIDO

ﬁ Atentamente,
/

GIRECCION FIDUCIARIA
 CHIHUAKUA

!/

e, =

TAMOROS MONTES  C.P. KARLA VERGNICA RAMOS PACHECG

{ .,»-—’/'/‘
LiC. MARiA#RESA

Directora Genergl del Fideicomiso de Administradora dei Fédeicérﬁisra de

Administracigi para la Promocion y Administracion para la Promocién y
Fomento defas Actividades Turisticas Fomento de las Actividades Turisticas



SA -001

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA ey
ol 6 :‘;!Dda;:OMISO- AHnglHUAI;UI.\-i . -
DE INNOVACION ) . .
CHIHUAHUA |  vDESARROLLO ECONGMICO iAh C!}A ;élg;ga hua!
o
_— ’ RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

27 Recibo de Gastos para Pasajes y/o Vidticos

Bueno por: $7,043.60
Recibi de : FIDEICOMISQ AH, CHIHUAHUA! a cantidad de: {Son siete mil cuarenta y tres pessc §0/100 m.n.}}

Por concepto de :
Atencién a la TV Publica de Francia, France 5, durante su visita ai Estado, para ilevar a cabo un documentai turisticc de 52 mins., sobre
México, en esta ocasién de Chihuahuay el Chepe Express para el programa de trenes "Des trains pas comme les autres” "Trenes come
ningun otro". Mismo que es visto por mas de 2 millones de personas cada semana, esto con la casa productora Step by Step Productions.

Chihuahua, Chin. a 25 de octubre 2021

- Datos de la Comisién

5 Nombre del Comisionado (Apelido Patemo, Apelid RFC. Num. De Empleado: _ |Adscripcion: Num, Oficio de Comisién -
MERAZ OCHOA RITA MEOR-660119-QX2 FID/ACH/070/2024
Periodo ue comprende lé Comisién: TTotal de Dias ; Lugar de la Comisién :
del 26 al 29 de octubre dei 2021 4 Chihuahua, Creei, Divisadero y Chepe Express
VR Publico Oficial Propio B Namero de Cilindros [0 7] Placas [ ]
A
._3}, H Desglose del Pasaje
gt importe
e 800 ‘ $ 3,193.60
5 BOLETO CHEPE $ 750.00
$19.98 [ ._No. De Casetas:
e ' - Total Pasaje % 3,843.60
Aplicacién Contable
A 7 S - S T [ origen ] T
" Desglose de Vidticos
2 N SRR R i 1 importe
: Hospedaje Costo por Noche : | $1,400.00[ 2,800.00
P i | Alimentacion Costo por Dia : — $ 300,00 00.00
Total Viaticos 3,100.00
DIVISADERO 2 / / Totai 7,043.60
/ Aplicacién Contable
3 Cuenta i | i { Programa |
AUTORIZA COMISIONADO _—"""Vo.Bo e <
-7 ’
e
- 4CH0'/§ C.P KAR[A N RAMOS PACHECO
ministracién para la Pr i6 Administradora del Fideicomiso de Administracién
y Fomento de las ades Turisticas del Estade parala Promocign—y Fomento de fas Actividades
Turisticas del Estado.

\




SECRETARIA ) -
DE INNOVACION ) iAh Chihuahua!
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO pevsdrton
Juntos Sipodemos
OFICIO DE COMISION
Oficio No. FID/ACH/070/2021
Cd. Chihuahua, Chih.; a 25 de octubre 2021
i fNombrq_d_gl__gmpleado Rita Meraz Ochoa
Puesto del empleado Relaciones Publicas
Direccién o Departamento Fideicomiso jah-Chihuahua!
Secretaria de Innovacién y Desarrolio Eondmico
RFC
Numero de empleado
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que
‘enseguida se detalla:

Actividad: Atenci6n a la TV Publica de Francia, France 5, durante su visita al Estado, para llevar a

cabo un documental turistico de 52 mins. sobre México, en esta ocasion de Chihuahua y el Chepe Expres

para el programa de trenes "Des trains pas comme les autres” "Tresnes como ningun otro". Mismo que e
visto por mas de 2 millones de personas cada semana, esto con la casa productora Step by Step

Productions.
- Lugar:  Chihuahua, Creel, Divisadero y Chepe

Periodo: del 26 al 29 de octubre del 2021

Al término de la comision, debera usted rendjr'su informe de actividades.

\ Atentamente:

I8 /
o Lic. Maria Teresg’MatamorbsVontes

‘Directora General del Fideicomisc de Administracion parala
Promocién y Fomepfo de las Actividades Turisticas del Edo.

c.c.p. Jefe del Depértamento de Personal de la Secretaria de Hacienda
““c.c.p. Jefe del Dgpartamento de Administrativos

c-¢.p. Expediente del empleado
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1. Ingreso

1.00 NA 007 LAVADO DE VEHICULO 150.00 150.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Fecha de certificacion del CFDI: 2021-10-25T14:32:59

Folio fiscal: A9B56248-9E79-488B-8649- 2C09ED2AASF5
Namero de serie del certificado de sello 00001000000408494093

digital:

Namero de serie del certificado de sello 00001000000501960426

digital del SAT:

CIENTO SETENTA Y CUATRO Pesos 00/100 MXN
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:
|11.1|A9$6246-999-4%B—5040—20)9EDZM5F5[2021-10-25T14:32:59|TSP080724M|bxn+Jxvmie7FsaHemSasAnnslRLLero(qu/BpUva
LoprDdetJ%RWquwwFHuW?ytwl(RoayLvrTWQstV\maAhﬂMBNVS@USYUkFQJOZinSLVSxdnpqu70p6qd0HPP890<q26MN9CxstKonVWJLV51aczesaacz4Bcd0$FvaVG>ya409UEzs+y
Ms?JMnBHpBVIYAGvnhmmeF/NZLmnzmmZwathmchfzwsthMqummoGyreQ)ﬂqut\NJWoV\thndhlleerOXcUUIJ Nc96cX390ddVowyg==/00001000000501960426||
Sello digital del Emisor: ' 5 Y
bxnuxvmio7FuH¢n5a9AnmIRLLerKquzIBpULvVLopIVDde!J48¢bRiB7qu<nXmFFIuW?ytwKRnSyLvr7szvwa=dsV\BAmﬁthJW9CpUsMFmeziwmvsxdmkd70p6qd0pragQ<926/Wv90tst
my\hMJLV51WW‘V@yﬂmU&QﬂMWJMﬂBHpS‘WYAGVnhNXmeF[NZLdnﬂZnuwZUxQﬂG(bzhch’ﬂ639!YhM qunhC1eGyranqutWJVWV\k:V\bnthleOtYrOXcUU/iNcSGcXBQO

lowyg==

Sello digital del SAT:

ILVQCYTQNWS1i5ig/ MR9vux2NedoVOkhsfPdugYMzXsrkaUQmgM 1mPPOKISHLN3hrQuxxy5/ Tspl YVGVWI |Eb/1ZqDgZSm;j Gv8EpACAt94zvE Gep/ vi/ 7ZIMIKGUJ nQddRbyxQoO0V3fUtz8ZddUjfRUVFVJpljqPCI +4ZbDXZ+z

TWMfG!SUAxHaKdthmeI 9S43Dmj4B13hY882gInCKVZdcaC1zp8tBWoLM Ou+3Fa+7NymNyUQOHateuouQlzJ 9FqRYRnX8C7' GBgjPn4N+TDLbIcJ Q00 0v2/ 5fIfMa/ 2zwrQXdeFi Df/ EHXIWqwh6 Jt2QdCd1
WA== : = Y A T\

e j

2 ",

“"Aspel ADM

Aspel do Masioo BA. ds C.X.



(@ HACIENDA | 83sar
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.erificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

0OIBJ701206G65

Folio fiscal

A9B56248-9E79-488B-8649-
2C09E02AA5F5

Total del CFDI

$174.00

Nombre o razén social del
emisor

JESUS EDUARDO OLIVAS

BALDERRAMA

Fecha de expedicion

2021-10-25T12:31:58

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

BSM970519DU8

Fecha
certificacion SAT

2021-10-
25T14:32:59

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

BANCO SANTANDER
(MEXICO) S.A

PAC que certifico

TSP080724QW6

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir



INVERSORA SAN FELIPE SA DE CV

P02536 / RFC ISF980515A44 - @t
AV. UNIVERSIDAD, No. 1909 Basolinera
San Felipe

El Buen Vecino

~f SAN FELIPE
g% CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
C.P. 31203, MEXICO
[% ‘ g@?  TELFAX:
\ \ REGIMEN FISCAL:

601 General de Ley Personas Morales

FACTURA No. E 8523
FOLIO FISCAL | 285b0c70-e36c-4f6d-b13e-c306b972e459
LUGAR DE EXPEDICION 31203
FECHA: 2021-10-26 HORA: 17:43:22 R.F.C.. BSM970519DU8 USO CFDI:  G03 Gastos en general
CLIENTE: 71
BANCO SANTANDER MEXICO, S. A.
PROLONG. PASEO DE LA REFORMA 500
LOMAS DE SANTA FE
CD. DE MEXICO,México,C.P. 01219
Cantidad | U. Medida | No. Identificaciéon Cve. SAT. Descripcion Precio Unitario Importe Descuento
59.0270 LTR Litros PuesseE@ES2015347369 15101514 32011 87 OCTANOS (Despacho 347369-0) $17.691579 $1,044.28 $0.00

Sello Digital del Emisor:
TZMILgfOreXRVUdIHuGosoDoi/gmnvQFpzKylQiGAIppao TUxVX4UWVmdoNibSBVwYdgjas8VpO4kGzUcVjtpKigghngdj2KgwuQQMnxKRWCv2dOMNMOcBN+UcdQm3KBEBBX
Lz3M1YRtVj7P1Y8TShpIBSTOTi6Pg1c9KsCtWpi7ORdNz4yn2m6qj7A8N3aEGvuCTpvGF3S8JEUQAI4CY/2VZv2VqOonuSH/6 ThDmfUTDUtv4+0CHETkghIE73T6LMsUISOco6jngd

WyK9cosSGY9IngliC1t9nkAUHEpu8XH4oubg94aQt2qCQo2CrvjO60cgpPKEXrFiyVph5T3mwg==

Sello del SAT:
““nMeGaDMJGpcZFaSn0ORahvxTyeB/FmdrFUrDPom1Q4HC5usBbdDkMDeBxwi+8xsM7P+b0zJ2gS0vfA1UhIYEahi4SnEKqEDEcONCRkin6xPus3UxrPu4Z4DCSqoidhATynR
Gmzns5ge2zsXj6z1KURCIGV/UIXEOaZue5UIhQWF9kOfcWIhg2NLECODIoVhyc8CdvbO7e+MXgRuSVuTa8uM/a5X7rirkbzfmi7vyNWY2mRspBng677+360iJwD/fjrlJNKYcIVI1

r0O5QTxWhOtg5hbvv8A+aaC/NclJAG3cvCDIvBvJTORKST 1uUSKAC8NN5JdAJIz8dx0R8gBg==

\

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:

[|1.1]285b0c70-e36¢-416d-b13e-c306b972e459|2021-10-26T18:43:25|EDI101020E99| TZMILgfOrcXRVUdIHuGosoDoi/gmnvQF pzKylQiGAlppao TUxVX4UWVmdoNibSBVwYdgja
$8Vp04kGzUcVjtpKigghngdj2KgwuQQMnxKRWCv2dOMNMOcBN+UcdQm3KBEBBXLz3M1YRtV]7P1Y8TShplBSTOTi6Pg 1c9KsCtWpi7ORdNz4yn2méqj7A8N3aEGvuCTpvGF3
SBJEUQdI4CQ/2VZv2Vq0nqu/GThDmeTDUtv4+OCH6TkghIE73T6LMsUlSOconngJWngcosSGYQngliC1tSnkAUH6pu8XH4oubgg4aQt2qCQOZCrijSocgpPKGXrFiprhSTSm

wg==/00001000000506267356|| ~ -

Liseh BN

Importe en letras:
(un mil doscientos siete pesos 10/100 M.N.)

Forma de Pago: 04 Tarjeta de crédito
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién

Moneda: MXN
Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $1,044.28
RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E

Hcasion - 1.V.A. 16.00% $162.82

TOTAL $1,207.10

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Version: 3.3 - Fecha: 2021-10-26T17:43:22 - Fecha y hora de certificacion: 2021-10-26T18:43:25
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000506267356 - No de Serie del Certificado del Emisc);r: 00001000000507172875 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion Pelectrc’mica - EdifactMx / ControlGas

agina: 1/1



POZ2536
INVERSORA SAN FELIPE SA
AV. UNIVERSICAD 150
COL. SAN FELIVE
CHIHUAIL L‘nlnnmium

[5f 9Lm1 54447 . -
PERMISO C.R.£.: PL, amruﬁds( 1w 28 2
£ ¢ "-‘\4

kq.ln.:. Fiscal
661 General de Lev Personas forae ’\\ y \

Lugar de Expe
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xxxx*xxx?g&;pg SR v
FoLIO 347369

FECHA  : 26182021, 17: 39 (3473630,
POSICION: 4

TERMINAL : 1

HEB 1D : 6337530y

>> FORMA DE PAaGo < .
> PAGO CON TARJETA
(CUENTA DE PAGO “PHIMCUN 15"" )

PRODUCTO CANTIDAD U V(ELIU PG

87 OCTANO Nt PEMEX 32017,
£9.027 w95 "b, 1
SUBTOTAL - 1044
Iva 162 ...
TOTAL. - 1207 .
(un mil doscientos VES0S Lbrgun g,
)
Faub
htte: /ruuw, mversor ‘.we “om/

GRACIAS POR sU PR(:FE: At
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AN
.erificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del receptor  Nombre o razén social del

emisor receptor
ISF980515A44 INVERSORA SAN FELIPE BSM970519DU8 BANCO SANTANDER
SADECV MEXICO, S. A.
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certificé

certificacion SAT

285B0C70-E36C-4F6D-B13E- 2021-10-26T17:43:22 2021-10- EDI101020E99

C306B972E459 26T18:43:25
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$1,207.10 Ingreso Vigente Cancelable con aceptacion
~
0 Imprimir
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“SERROCARRIL MEXICANO, S.A. DE C.V.

GRUPO MEXICO

BOSQUE DE CIRUELOS 99,
COL.BOSQUES DE LAS LOMAS, C.P. 11700
DEL. MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO

FME971022

Q44

Régimen Fiscal: 601

&= Ferromex

Aviso Importante:

Ferromex NUNCA solicita
cambios y/o actualizacién de las cuentas bancarias
a través de medios electréoniceos o telefdnicos para
depésito por nuestros servicios prestados.

Folio Fiscal: 24828AEE-CC78-2B40-B70D-626BOD1D36B4
Fecha de Certificacién: 27/10/2021 04:04:57 p. m.

No. Certificado SAT: 00001000000502000436 FACTURA
~N
LUGAR: CIUDAD DE MEXICO, MEXICO FECHA27/10/2021 HORA: 03:59:48
SERIE: FFXE
NOMBRE ORAZON SOCIAL: BANCO SANTANDER MEXICO, S.A.
Fouo: 3726038
RF.C: BSM970519DU8 AROY N, DE
APROBACION:
DOMICILIO: PROL. PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MODULO 206 M.DE SERE DB o0 ons an s 0080508403
- COL. LOMAS DE SANTA FE, CERTIFICADO:
l DELEGACION ALVARO OBREGON CIUDAD DE MEXICO, MEXICO 01219 REFRBENGUN(OUS, CONTRATOETC)
TELEFONO: ! No. FECHA(DDMM/AA)
CARRO SELLOS PESOS(KILOGRAMOS)
INICIAL NUMERO TARA DOCUMENTADO APLICADO
0.000
ESTACION DE ORIGEN No: ESTACION DESTINO:
ESTACION A CUENTANo: ESTACION A CUENTA No:
TIPO DE FACTURA SERIE FOUO FECHA
#\cAnTIDAD T CLAVE DESCRIPCION DEL SERVICIO CUOTA IMPORTE
1.000 E48 78111600 VENTA DE BOLETOS PASAJEROS CHEPE 646.55 646.55
CHA474021 1910
(2222222233223 32233222221 222222222223 l"itttttt't'ttittitt'tCadena oriqinaltt'*iitti'ﬁ'i*itttttit*tti' it"'i'tttttt'tiﬂttt*ttt't"tttt
*| |1.1|2482BAEE-CC78-2B4D-B70D-626B0P1D36B4 | 2021-10-27T16: 04: 57| SCD110105654 | bzSRISFotbLRSOOYVL]) YYMqrvVB1du3TLOGTVUzHpq6s2a0xkDXGoVC*
*amZ£0YmnXbpYOzgNT{UoWZ jpNTY § UGQWHANGh2XvY+vrwER hspA6BRmguik TTVTPa6of pXaKRHa1MBZY50i xh4NO£qGbVLVpXVv] {vPkMzBoI1KmryFamrLuiGBr+K4nAwn*
*nDX5Gn1js1LjtOmBwCi7jvSET IsF+Qw65iyriW07+NOUuPJGSBYTTPNELW/B2x63 IxPhQAXApBmpoYwibGhAr 98 rTORkOKHkUFmxPU3 V8 / T+1J/ueQXqXK FTNEL w*
*Y4b7QpsSOcAw1XhRyS5WKw=r=| 00001000000502000436| | : -~ *
(222222222323 22223322 232231 2232322232223 Iii.*ti!t*'**iii*it'i‘itiitit*ittiitttiiii_tﬁlitiiiitiiti'it ' 222222222223 2222233220 2222 22222222222
A
WAY
Método de Pago: PUE
Forma de Pagg: 03 SUBTOTAL: 646.55
Uso CFDI: 3
IVA: 0.16 103.45
SELLO DIGITAL:
J TIMq "JUOWZ JpNTY
kTTV PXVV] / 1 98113 tOmBwC1 79vSS IFLWWPVYTsFg+Qw651
yriwo T / 3qVe/T+U/
SELLO DIGITAL SAT:
o012/ eyt = e facgers TOTAL 750.00
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._\_CON LETRA
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Efectos fiscales al pago
Este documento es una representacién impresa de un CFDI
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chepeexpress

0 = 3
~% Z| FEHA/ DATE 27/10/21 g
S B|  omeen/ RO SALIDA / DEPARTURE | DESTINO / TO: LLEGADA / ARRIVAL =
§. CHIHUAHUA 06:00 AM CREEL 11:47 AM E
2| Pasuemo / PASSENGER CARRD / WAGON: | ASIENTO / SEAT: g
§ RITA MERAZ 1 ACOMODO A BORDO
|  GLASE/ CLASS: PASE DE ABORDAR
=Z|  PRIMERA / FIRST CLASS BOARDING PASS
%
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S Z|  ORGEN/FROM: SALIDA / DEPARTURE | DESTINO / T0: LLEGADA / ARRIVAL =
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g‘ CREEL 11:47 AM DIVISADERO 01:41 PM =
23| PASWIERD / PASSENGER: CARRO / WAGON: - | ASIENTO / SEAT: g
g RITA MERAZ 1 ACOMODO A BORDO
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2| PRIMERA / FIRST CLASS BOARDING PASS
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chepeexpress

El resumen de su venta:

Tarifa base: $3,300.00

Ajustes: $0.00
Descuentos: $2,550.00
Promociones $0.00
Devoluciones: $0.00
Total: $750.00

Sin impuestos $646‘.55
IVA $103.45
Monto neto: $750.00

FRAGMENTO TOMADO DE TERMINOS Y CONDICIONES PARA INFORMACION GENERAL. CAMBIOS O CANCELACIONES POR PARTE DEL PASAJERO Y SOLICITUD
DE FACTURACION:

-Destle el momento en que se realiza el pago de la reservacidn, se considera que el pasajero acepta los términos y condiciones del sevicio.

-Fl boleto es personal e intransferible, si el pasajero se presenta con un boleto con nombre distinto al de su identificacion, gste no podré abordar.

-EI boleto no podra ser revendido y/o alterado.

-Casos de cambios y/o cancelacion de viaje con boleto pagado, por parte del pasajero por motivas no imputables a Ferromex/Chepe:

a)Todos los trenes estan sujetos a cambios de horarios o demoras en ruta debido a condiciones climatoldgicas 0 de caso fortuito, en cuyo caso no se podré
aplicar por parte del pasajero acciones en contra de la empresa. Cuando alguna de estas situaciones se presente, Ferromex/Chepe determinaré los movimientos
del tren,

b)Cualquier modificacidn a una venta tendrd una penalizacidn del 10%.

¢)48 horas antes de que inicie el itinerario de viaje no se permitird cambio alguno.

d)Se puede cancelar hasta con 7 dias de anticipacion a la fecha de viaje; el reembolso implicara una penalizacion del 30% sobre el valor proporcional de
asientos a reembolsar y se debe solicitar al correo: atencionclientes.chepe@ferromex.mx

&)En el tramo Divisadero - Creel y Creel - Divisadero no se aceptar ningdn tipo de cambio, (en nombres, fechas o cancelaciones) en ninguna de las tresy
clases, sin importar la antelacidn de dicha cancelacion. En caso de no realizar el viaje no se reembolsard el costo de dicho boleto en ninguna de las tar
1)Si se notifica con B dias de anticipacidn y hasta 48 horas previas al itinerario de viaje, el costo del bolsto no se reembolsard. Se puede usar el boleto en otra
fecha con una vigencia de un afo, pagando un 10% de penalizacion sobre la tarifa comprada. En caso de que la tarifa haya incrementado, el pasajero deberd
cubrir la diferencia. Dicha solicitud se debe enviar al correo: atencionclientes.chepe@ferromex.mx

0)Si se notifica con menos de 48 horas o posterior al itinerario de viaje, ya no aplicard el reembolso i se podra utilizar el boleto para viajar en otra fecha.
h)Para la modificacion de nombre de un pasajero que forma parte de un grupo igual o menor a 13 pasajeros (a partir de 20 se aplicard la politica de grupos,
consultar a: chepegrupos@ferromex.mx), se aplican las politicas vigentes sobre el costo del boleto el pasajero y no por el total del grupo. Del mismo modo, si
se desea cancelar un solo pasajero se tomaran en cuenta lo mencionado en los incisos anteriores.

i)Si el pasajero(s) cancela un tramo del viaje o su tramo completo, sin que afecte al resto del grupo involucrado, se tomara como una modificacion a la compra
original ya que no se cancela totalmente la compra; se cobrard la penalizacion correspondiente sobre el monto total de cada pasajero involucrado y en caso de
que resulte un saldo a favor del cliente se podrd hacer el reembolso, de acuerdo con lo mencionado en |os incisos anteriores.

j)Para el tramite de reembolso el pasajero o pasajeros deberdn enviar un correo a: atencionclientes.chepe@ferromex.mx con el boleto escaneado y un teléfono
de contacto para que se le brinde la informacion sobre los documentos requeridos. Su solicitud se resolverd en un plazo no menor a 90 dfas, contados a partir
del envio completo de la documentacion necesaria.

K)En el caso de compras con menos de 48 horas de anticipacion al itinerario de viaje, no habra cambios ni reembolsos.

I)En el caso de tramos no utilizados, imputable al pasajero, se tomaré como base lo mencionado en los incisos anteriores de acuerdo con el monto no utilizado.
FACTURACION:

a)E! pasajero podra solcitar la factura por la compra de su boleto, enviando el boleto escaneado y su cédula fiscal, ast como sus datos en el cuerpo del correo a
la direccidn: chepe.facturacion@ferromex.mx (En un plazo no mayor a cinco dias habiles se enviard la factura electronica a través de este mismo medio,
contado a partir de que se reciba el correo).

b)La solicitud debera enviarse dentro del mes que realiz6 la compra, de lo contrario, no podré ser sujeto a facturacidn. Las facturas solicitadas del dia 1 al dia
28 del mes serdn emitidas con la fecha del mes en curso, las solicitadas a partir del dia 29 del mes se realizaran con la fecha del mes siguiente.

PARA MAS INFORMACION SOBRE TERMINOS Y CONDICIONES FAVOR DE CONSULTAR: https://chepe.mx/
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Rita Meraz

S5 s
De: karen.espino@ferromex.mx
Enviado el: miércoles, 13 de octubre de 2021 11:29 a. m.
Para: Rita Meraz
Asunto: Reservacion CHEPE
Datos adjuntos: Politicas.pdf

...Bienvenido a bordo...

Su reservacion estd confirmada con la Clave CH474021 , pero su boleto sera emitido hasta que realice su
pago.

Tiene hasta las 16:00 hrs del dia 20-10-2021 para pagar y enviar su comprobante, de lo contrario su
reservacion se cancelara

- Datos bancarios:

Monto a depositar: $750.00

Banco: Banamex

Cuenta: 55777-5

Sucursal: 870

A nombre de: Ferrocarril Mexicano S.A. de C.V.
Referencia: 333390

CLABE: 0021 8008 7005 5777 54

Detalles de la reservacion
Clave: CH474021

Tren: Chepe Express

Clase: Primera

Esta tarifa incluye sélo el traslado en tren de pasajeros de 1 personas en el siguiente itinerario y maximo 2
piezas de equipaje por persona que no excedan los 25 kg. cada una.

Ck)_nsulta mas detalles sobre costos por equipaje extra en Términos y Condiciones
Itinerario:

Tren Estacion Origen Estacién Destino
27-10-2021 CHIHUAHUA CREEL

~. 27:10-2021 CREEL DIVISADERO

Nombres de los pasajeros

Nombre completo Tipo Pasajero
RITA MERAZ ADULTO



Al momento de abordar se le requerira a cada uno de los pasajeros su identificacion oficial con fotografia.
Agradeceremos verifique bien sus datos personales como de viaje ya que cualquier cambio que solicite
después de hacer su pago ocasionara un costo extra.

Importante:

Recuerde que es muy importante enviar su comprobante de pago para que su reservacion no sea
cancelada, enviar a: karen.espino@ferromex.mx

Please send copy invoice
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Rita Meraz

De: Jimena Ramirez Lombana <jimena.ramirez@ferromex.mx>
Enviado el: martes, 5 de octubre de 2021 09:45 a. m.

Para: Xochitl Zepeda Blouin

cC: Rita Meraz

Asunto: RE: Documental France 5 Chepe

es correcto
Chihuahua Creel corre los dias: miércoles y sabados
Saludos,

JimenaR

De: Xochitl Zepeda Blouin <xochitl.zepeda@gmail.com>
Enviado: martes, 5 de octubre de 2021 10:00

Para: Jimena Ramirez Lombana <jimena.ramirez@ferromex.mx>
Cc: Rita Meraz <rita.meraz@chihuahua.com.mx>

Asunto: Re: Documental France 5 Chepe

Nota: Este correo electrénico proviene de un dominio externo a Grupo México
Transportes

Hola Jimena entiendo muchas gracias.

Nosotros filmariamos el viaje de Chihuahua a Divisadero en el Chepe Express.

Entiendo que ese viaje esté abierto permanentemente y que abren todo el tramo de Chihuahua a los Mochis
el 5 de noviembre ;es correcto ?

Saludos y gracias

Xochitl Zepeda Blouin

Encargada de la produccién en México.
Step by Step Productions

Cel 5541278236

Le mar. 5 oct. 2021 a 09:21, Jimena Ramirez Lombana <jimena.ramirez@ferromex.mx> a écrit :
Hola, no lamentablemente en el Chepe Regional ya no se permite hacer filmaciones

Lo que sugiero es que, si quiere hacer tomas de la regién y de los locales, podemos grabar a bordo del
-Express y en las zonas donde circula el tren filmar a las comunidades.

Si eso les interesa quedo pendiente

el dia 31 de oct es el tltimo dia que corre el tren del lado de Chihuahua
y reanudamos servicios hasta el dia 5 de noviembre saliendo de Los Mochis hacia Creel



Saludos,

Saludos,

Jimena

De: Xochitl Zepeda Blouin <xochitl.zepeda@gmail.com>
Enviado: martes, 5 de octubre de 2021 8:55

Para: Jimena Ramirez Lombana <jimena.ramirez@ferromex.mx>
Cc: Rita Meraz <rita.meraz@chihuahua.com.mx>

Asunto: Re: Documental France 5 Chepe

Nota: Este correo electréonico proviene de un dominio externo a Grupo México
Transportes

Hola Jimena buenos dias,

Gracias por su pronta respuesta. Aqui le mando link de nuestra serie de documentales que como vera es
puramente turistica con el fin de descubrir un pais y muchas culturas.

Me pregunta el director desde Paris si es posible filmar en el Chepe Regional ya que en el Chepe Express
solamente hay turistas y sobre todo internacionales y no habitantes de la region.

Referente a las fechas podemos cambiarlas ya que estaremos del 26 de octubre al 9 de noviembre en
México. Estamos haciendo ajustes de calendario, la idea es poder filmar el tren al interior y exterior, el
paisaje, la gente en el tren y hacer una parada, pienso que solo filmaremos una ida Chihuahua Divisadero.

Cordialmente

Xochitl Zepeda Blouin

Encargada de la producciéon en México.
Step by Step Productions

Cel 5541278236

Costa Rica
https://vimeo.com/340387150
Mot de passe : COSTARICA

KENYAEP1
https://vimeo.com/578451208
MDP : KENYAI

KENYA EP 2
https://vimeo.com/578452773
MDP : KENYA2

SUEDE HIVERS
https://vimeo.com/578457595
MDP : SUEDE




COLOMBIE 2021
https://vimeo.com/578460454
MDP : COLOMBIE

OUZBEKISTAN
https://vimeo.com/578472970
MDP : OUZBEKISTAN

Le lun. 4 oct. 2021 a 18:19, Jimena Ramirez Lombana <jimena.ramirez@ferromex.mx> a écrit :
hola Xochitl
te adjunto el cuestionario
las corridas actuales estan en la pagina:

No pude abrirlo xq no esté disponible en México, ojala nos los puedan compartir.

https://chepe.mx/reservaciones/Express/seleccionar

Votre opérateur vous localise dans une zone
pour laquelle cette vidéo n’est pas disponible

{(Mexique)

Rita, te recuerdo que es necesario que nos avisen con por lo menos 1 mes de anticipacion!
Porfa porfa ayiGdame con esto

Saludos

JimenaR

De: Xochitl Zepeda Blouin <xochitl.zepeda@gmail.com>
Enviado: lunes, 4 de octubre de 2021 17:20

Para: Jimena Ramirez Lombana <jimena.ramirez@ferromex.mx>
Asunto: Documental France 5 Chepe




Transportes

Jimena Ramirez Lombardi
Sub direccion Seccion Turismo —~
Ferromex

Ciudad de México, a 4 de Octubre de 2021

Por medio de la presente me permito ponerme en contacto con usted para
comentarle que estamos en fase de preproduccién para la realizacién de un
documental cultural y turistico de 52 minutos sobre México para el programa sobre
trenes del mundo Des trains pas comme les autres de la Tv ptblica de Francia, France
5. https://www.france.tv/france-5/des-trains-pas-comme-les-autres/ con la casa

productora Step by Step Productions, http://stepbystepproductions.fr/

Nos gustarfa poder filmar en el Chepe regional haciendo por lo menos una ida de
Chihuahua a Divisadero. Ya si por tiempos no se puede volverfamos en auto. La idea
es poder filmar el tren, sus paisajes y poder hablar con la gente, no solo turistas sino
también gente local. Nuestras fechas tentativas por confirmar son del 26 al 29 de
octubre y estaremos acompafados por Rita Meraz del Fideicomiso Ah Chihuahua.

Somos 3 personas, director-fotégrafo, presentador, productor local.

o~
Nos podria compartir los horarios porque nos dice Rita que ahora hay arreglos de las
vias.
Agradezco de antemano su atencion.
Xochitl Zepeda B
.z -

Encargada de la produccién en México.
Step by Step Productions
Cel 5541278236
@Antes de imprimir este mensaje asegirate de que sea necesario; el medio ambiente esti en nuestras manos.
La informacién y cualquier archivo transmitido en este correo electrénico son confidenciales y estan dirigidos exclusivamente a su destinatario. Si los
ha recibido por error por favor informe al remitente y proceda a su eliminacién. Cualquier otro uso, retencién, distribucién, impresién o copiado de
este correo esta estrictamente prohibido. Aunque se Supone que este correo y cualquiera de los archivos adjuntos estan libre de virus o de otro
defecto que pueda afectar el sistema de cémputo donde se recibe y es abierto, es responsabilidad del que recibe asegurarse de que esta libre de
virus. No existe responsabilidad alguna por parte de Ferrocarril Mexicano y/o sus afiliadas para cualquier dafio o pérdida que se presente por su uso.

~

This e-mail and any files transmitted are confidential and are intended solely for the use of individual or entity to whom this e-mail is addressed. If
Yyou are not a named recipient or otherwise have reason to believe that you have received this message in error, please notify the sender and delete
this message. Any other use, retention, dissemination forwarding, printing or copying of this e-mail is strictly prohibited. Although this e-mail and :
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.erificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

(

RFC del emisor

FMEQ971022Q44

Folio fiscal

24828AEE-CC78-2B40-B70D-

626B0D1D36B4

Total del CFDI

$750.00

Nombre o razén social dei
emisor

FERROCARRIL MEXICANO,
S.A.DEC.V.

Fecha de expedicion

2021-10-27T15:59:48

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

BSMS70519DU8

Fecha
certificacion SAT

2021-10-
27T716:04:57

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

BANCO SANTANDER
MEXICO, S.A.

PAC que certifico

SCD110105654

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir



)

Chihuahua

GOBIERNO DEL ESTADO

CERTIFICADO DE PAGO POR DERECHO DE PEAJE
FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV

FEC151125BQ8 FOLIO: PNR505184
LUGAR Y FECHA DE
EXPEDICION
iscal: i Chihuahua 31350
Régimen Fiscal: 603- Personas Morales con Fines no Lucrativos ot

Nombre: BANCO SANTANDER MEXICO S.A.,
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO
FINANCIERO SANTANDER MEXICO

R.F.C: BSM970519DU8
Uso del CFDI: G03- Gastos en general
Folio Fiscal: f7fd0110-ced8-41b6-a9be-

5999d71a70e7
No. Certificado: 00001000000413455725 Este documento es una representacion impresa de un CFDI Version:3.3
Clave Producto Clave Cantidad Unidad de Descripcié D Precio Unitario Importe
o Servicio Unidad Medid:

93161700 Cc62 1 N/A RB4256045791 |0 $114.00 $114.00
CUAUHTEMOC

93161700 C62 1 N/A RB3210120150 (0 $114.00 $114.00
CUAUHTEMOC

DOSCIENTOS VEINTIOCHO PESOS CON 00 CENTAVOS 00/100.-MXN Subtotal $228.00

Total $228.00

Método de Pago: PUE- Pago en una sola exhibicion Tipo De Comprobante: I- Ingreso

i Forma de Pagp?

'
Cadena Original del Complemento de certificacién digital del SAT: Q’

[11.1]f7fd0110-ced8-41b6-adbe-5999d71a7067|04/1172021 11:01:52. = 1 ¥ FWime iz o
m.|Eudjk7IcEnZYI6tYEBJ2cYQICqfZvJUnyp1kNMYBd/OaYbTzldrVLQZIhIJ0BAG]eZEnbPK4hfOKeghF GU/IkwNH
zu4yv+wptNPngGRnggczma{r;quo+wxczse/hregg/FVLmhmosanTm 8SHL2cG4956L18gWa3akJ56A3

rRpTFul4EH6BDM5i20JEnkm40 ErOngRZsIYGPrXsIYhNstiEsh4OSDoZ48NprE2m 0Q410D5AEIZGJINIxX
O&mz)écsg;(g%BﬁGzPBR/wzHNDoaQi-S Y +j4NkaP9h4 GILMnUtWUVx33+e69iRI630w9i 9F3A+n0Q==|0000100

Sello SAT:

rFKESu0yZ8Yx309K; 29GbKN32ckKXc13FvL+éCudeHylFP9cPJmijzCNSn/KgnFoRRVESgclePkOJfrngbxch
espFaDESZUNou57hBfLjV8Ks/U2Ngeo6F JzY! UIXRPdUp8PWBEA1ug30BApXkn WujiaK4Y6ew0euqwmKEiVX
+GTh2Yx9Tb/dI4xOX5PHIqpwnYLIfit7QDHBF1Y/0XKhGYvCwPmGL KuaSwlelpR2yo7UdMWGYXZrIEylmN6L
EU+1KEbf5quYJGLwaIgNﬂ(WDPhSerszRVEprpcwaquMpsBBS7SlNy0 SWjA8cmQUMOoDKnngqw
g==

Sello Digital del CFDI:

Eu9jk7lthzY16tYEBJ2cYszquZvJUnyp1 kNMY6d/OaYbTzld rVLQZIhIJtOBAGjeZEnbPK4hfOKeqhF GU/IkwNHzU
4yY+WPtNPszGR VkOC. rhajnquO+wXCZSS/hragg\;FVLmthGanTYwU8sHLZcG4956L189Wa3akJ56Aagr
RpTFul4EHEBDmMSi oJEnkm40YEr063lzRZsiY6PrXsy 7ostWiEsh40sDoZ48NprE2mszoQ4IoDSAEIzGJNQxLy
ZW+XcOXO0kBtGzPBR/wzHAID039+5 Y+j4NkaP9h4GiLMnUtWUVx33+e69iRI630W9iZOF 3A+n0Q==

Fecha de Certificacién Versién No. Certificado SAT
04-11-2021 09:56:58 1.1 00001000000509528575
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GOBIFRNG DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
GERECHN POR USO DE  CARRETERAS DE CUOTA

Lase la. LUAUH|EMUC techa: 27/10/2021 08:31:37
Clase: 101A Sentido: NORTE-SUR .
Tarita: 114 00 Carril: 4B

tje Ex: (+U) 0.00 Folio: 0256045

Impor te Total: 114.00
__FACTURACION: RB4256045791
Ei caso de un siniestre reporte innediatanente al 800 800 28 80 o al 800 288 67 00
y proporcionar el nunero e polizal950118974
honserve su ticket ¥ no lo exponga al caler sara realizar la emision de sus comprobantes
fisvales solo tendra vigencia de 95 dias n:turales a partir de la fecha de ex edicion
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GOBIERNO DEL ESTADG DE CHIHUAHUA
DERECHO POR USO DE  CARRETERAS DE CUOTA

Caseta: CUAUHTEMOC Fecha: 29/10/2021 14:33:17

Clase: T01A Sentido: SUR-NORTE
Tarifa: 114.00 Carril: 3A
Eje Ex: (+0) 0.00 Folio: 0210120

Importe Total: 114.00
FACTURACION: RB3210120150
En caso de un siniestro reporte inmediatamente aj 800 800 28 80 o al  8gp 288 67 00
y Proporcionar el numero de poliza:195011897¢

Conserve su ticket y no lo exponga al calor, para realizar la emision de sus conprobantes
fiscales solo tendra vigencia de 45 dias naturales

LTI

0
(]

de expedicion,
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GOBIFRNO DEL ESTADC DE CHIHUAHUA
GERFCHO POR USU DE CARRETERAS DE CUOTA

Laseta, LUALHTEMUC Fecha: 27/10/2021 08:31:37
Clase:  101a ’ sentido: NORTE-SUR

Tarita: 11 00 Carvil: 45_ o

Eie bx: (vUy 0,00 Folio: 0256045

lmpos te Total: 114.00
FALTURACTON __RB4256045791
i euso de un siniestrs 'evute innadiatanzite al 800 800 28 80 oal 800 288 67 07
y proparcionar sl nuksro de polizal950118974
s tiskel ¥ gty weponga el celue. para realizar la emision de sus comprubantes
sole Lendre vigencia de 45 dia rales a partir de la fecha de expedic

Wl if,;’i*;:mi,”liﬂ i

J

GOBIERNO DEL ESTADQ DE  CHIHUAHUA
DERECHO POR USO pg CARRETERAS DE CUOTA

Caseta: CUAUHTEMOC
Clase: 71014
Tarifa: 114.00

Eje Ex: (+0) 0.00

Fecha: 29/1 10/2021 14:33:17
Sentido: SUR- -NORTE
Carril: 34
Folio: 0210120
Importe Total: 114.00
FACTURACION: RB3210120150

En caso de up siniestro reporte innediatamente 5] 800 800 28 80 al 800 288 §7 00

Y Proporcionar el nupero de poliza: 1950118974
Conserva su ticket y no o exponga al calor, para realizar |

Wi~
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«erificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

FEC151125BQ8

Folio fiscal

F7FD0110-CED8-
41B6-A9BE-
5999D71A70E7

Total del CFDI

$228.00

Nombre o razén

social del
emisor

FIBRA ESTATAL

CHIHUAHUA

Fecha de
expedicion

2021-11-
04T09:56:58

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

Nombre o razén social del receptor

BSM970519DU8 BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE

Fecha
certificacion
SAT

2021-11-
04T11:01:52

Estado CFDI

Vigente

BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO
SANTANDER MEXICO

PAC que certificé

CFA110411FW5

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir




D)

Descripcién y Clave del Origen del Gasto :

SECRETARIA RELACION DE GASTOS MENORES T
DE INNOVACION - 1
CHI Hy'AHUA Y DESARROLLO ECONOMICO iAh Clllél‘nlgahua a

SA -014
Secretaria de innovacion y Desarrolio Econdomico

Fecha : 4 de noviembre de 2021

Se utilizé la cantidad de :

(Son trescientos setenta y nueve pesos 00/100 m.n.)

$379.00

Compra de bebidas y botanas en la estacion "B" del Teléferico

Compra de varios comestibles en el su La Posta,e la Juna, Chih.

p
bebidas y botanas $300.00

Actn adesT sticas del Edo.

Actividades Turigticas del Edo.

o5 PACHECO

parala PrO(nﬁcnon y Fomento de las
Actividades Turisticas del Edo.




ot1
Ma. ARCELIA DOZAL
R.F.C.: DOEAS31014R76
Expedido el: 21/0CT/29  13:18:01 en:
ENTRONQUE CARR. LA JUNTA SN 6355830777

LA JUNTA CHIHUAHUA MEXICO

Nota de Venta: NV 1,082,800
Descripcion Cant. Pr.Un. Importe
SANDWICH INTEGRAL 1.00 17.00

JUMEX ARANDANO 473  1.00 18.00
BURRITOS RELL/BIS/  1.00 22.00

BURRTTOS RELL/BIS/ 1.00 22.00

(setenta y nueve 007100 M.N.)

Impuestos:
Efectivo
Total Pago:
Cambio:
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0t1
Ma. ARCELIA DOZaL
R.F.C.: DOEAS31014R76
Expedido el: 21/00T/29 13:18:01 en:
ENTRONQUE CARR. LA JUNTA SN 6355830777

LA JUNTA CHIHUAHUA MEXICO

Nota de Venta: NV 1,082,800
Descripcién Cant. Pr.Un. Importe
SANDWICH INTEGRAL 1.00 17.00 17.00
JUMEX ARANDANO 473 1.00 18.00 18.00
BURRITOS RELL/BIS/ 1.00 22.00  22.00
BURRTTOS RELL/BIS/ 1.00 22.00  22.00
. 79.00
N (setenta y nueve 00/100 M.N.)
Impuestos: 0.00
Efectivo 79.00
~ - Total Pago: i —_;5.66
Cambio: 0.00
* GRACIAS POR SU COMPRA *




. CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV
CCOBB05231NA
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REGIMEN FISCAL:
§23-Opoional para Grupos de Sociedades

26¢10/2021 1812

FACTURA 3
| - Ingreso

CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV
CCOBB0523 1N

LUGAR DE EXPEDICION.

C.P. 31000

CLIENTE.
BANCO SANTANDER MEXICO EA
PROL PASED DELA REFORMA NO 800 COL LOMAS
DE SANTAFE DEL ALVARO OBREGON, MEXICO DF
P 01218
BSMY706190U8
USG CFDIC P01 - Por definr
FECHA HORA 2021-10-26T18:12:15
uin:

Osbbczlse-e329—4\‘5£>»atjde—dacfc4e38504
SERIE CHI
FOLIC: 349917285

=]

URIT IMPORIE

Y

GAY CANT ARTICULD {ivlF
w34 1ea 1EA  AMIGD Sl L B0 2784 17241 17241
SUBTOTAL 172.41
VA a la tasa del 16% 27.5¢
TOTAL MXN 200 00
FORMA DE PAGO! o3|

CERTIFICADCG DIGITAL

0oom 0OO000D506505805

CERTIFICADO DIGITAL SAT -
G0O0010000004 14211380 o ﬁ‘}, <

[

FECHA DE CERTIFICACION
2021-10-26T18:12:18

CADENA ORIGINAL DEL TIMBRE

TN |O%bc23e—532$‘i~-4f-55fa6de»dacf04e39504|202'\ 1 0,5

~26T19:12:1.5|SNF1}’10;20F3A\!t‘.)7MT+q3122lyL
sOZaRdQBLphD?IhFhZ.ASFnHGp?ZSKAnXL+e|’£8. o
xaFBemKdgTgehhES X MMD3L bZMac3ppPIRbAREhs
VE7KWJ5PGhZRDvh"{:n‘sriwaSLPcLMxprm (s
PLUuCIzzd0O6f2L pi 0agn‘\uthyNﬂ'HkmRONqu\wA loBS
Z|PthGSHOr‘ZUqQIEiAmAmrBRinfGSBM igFTDevi7r
mF’WMohkMY'1IAQOKuIaﬂkeSB5ciRs7aF P1&11/Ralal
mwSBOAZ298:QetghR+Cnbl HBPsPIVFor ErowpKNa
qCxBpe [Oek1thGANE9englag== 000010000004142
113804

SELLO DIGITAL QAXO

IO7MT+q3t2ziyl akExQ2s0ZaRdgBLphD HhFhZASEI90
p22 SKALXL+eBBnFrqIm@ESemKdg fgehhE3XMMD3
Lhi Mac3ppPiV\i\NcE>y‘!P"./Ei?k\NJsPG 7xZREvhYoBiiwd
SiLPoL Mxproiigusrbo EUPLUuOZ2dO 52l p10egmuliN/y
NFTHKmRONFwsaw o8 SE IFXRhGEHOrZ UG8/ ZAmAmTE
RoK+GBAMIGRT Devt 7rmPYWMohkMY 11AQOKuledked
BSciks7eF 151 1IRaLximwSGQQAZzGGsQeBg&R+Cnb
1HBPsPIVForErowpKNanpreD/OeMthGAnwxGQeng

Qg==

SELLO DIGITAL SAT
rXYmeerqLHyE);Qa\NM3DlRtidAyES71‘Q+0Jd0LaxH
i7RwKRWNSZZ qdSXOBY gOalGAwHU MhNaocNtaxANo
Dn'uSLCQhoanamﬁNE J70xHUoyapzCY RWWH OO
ngztARaaXtmu:\tkzObtiU'i BemzzbBBsVh9E+olsQjj38y
D’JQJaoahBBKPCDPngﬁR?cUlADRXT‘{ ImVindSOlgrk
fsMoWoveZNUva-tAB\.‘V}SIDHM047p1 yrlaBOCDCESP
h33b7quu3aNOL:ny)(k.qerZCCISBXdeQleyFQISuJ
it44hAtWC;ZGK0p2+fuIEIuAHzaGaEES’.\/C)WD(JUthPSkk
FKA==

Esie documento € una repiesentacion Impresa de un
CFDIL

S Sl

[, S SRR 0 G e Y

Lddena Conerctal dxxt, S.A. de U0 (GC0-860573-1H4)
¥ i HESES Y, PO V. l:LU'&bUb j
Rewimen de Dpciongl para Grupos de Sociadédeénq}

AUTORIZACTON FAGUETES TELCEL: 821780

ewn TOTAL $200.00
Bascientoz pesos 007100 H.N.

FEANEARRRAAL AT SRR RRA ¢ 2 KK
TELEFONG FBORADD: 61415485910
FEAFARFENFANERRERRAFHF AR AR 202

*¢ PARA ABUND GIRECTU PARUETES TELLEL #¢
PRRA DUDAS U ACLAXACIURES DE TU RECAKGA

HAkCA «264 DESDE TU TELCEL D Al 01860 710 56m7

B ——— . <ACTAS POR SU VISITH!!
A" S T '
el 2671052021

06:04 po

Cadene Comercial usxo, S.h. de L LO-B60523-1H4)

Reginen de Opcional para Grupos de Suciedades

GAMAMAT7503140 3

AdIG0 SIN LIH $200

a1 Uta: 306469

192 (0CHT50YYAS

BOSCTENTOS BESOS  00/100 N,

Efecrivo H.N.: 500.C0

Paga. $ 500.00 Cambio: § 360.00

PAE0 Eiv LNA SBLA EXHIBTL TGN

enail ratencivnaclientes@oxxa. cun
Yeléfono sir costa 81 83 20 20 26

26/10/2021 18:04
1 200.00

Tetal: § 200.00
108 INCLUTOG: § 27.59



CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV
CCOBBOS23TNA

REGIMEN FISCAL:
§23-Opalonal para Gilipss e Sociedat

FACTURA
|- lngreso
CADENA COMERCIAL OXAD, SADE GV
COOHR0523 1N

LLKGAR DE EXPEDICION:
CP.31060
CLIENTE.
BANCC SANTANDER i B XICO SA
PROL PASED DELA REFORBA MO 500 COL LOMAS
DE SANTAFE DEL ALVARO ORREGON, MEXICO DF
oPo012189
BSMB705190U8
LSO CEDI POT - Por defi
CECHAHORA 202110 JET18.1215
LD
C'beu23:-,-e‘;)2‘:’4-4!’5:)--aﬁde—daafuéefs%c-&
SERIE CHI
FOLICH 344917285

e U R

AL abe il o i
i 1hoh Al i kA R BT Phdd
SUBTOTAL 17244
v ala tasa del 16% 2758
TOTAL MXN 200 00

FORMA DE PAGO 31
CERTIFICADG DIGITAL
00001 0G0000506505805

GERTIFICADO DIGITAL BAT
GOQ010000004 14211380

FECHA DE CERTIFICASION

2021-10-26T18:12:18

CADEMA ORIGINAL DEL TIMBRE

A |08hhe236-e328- -afde-dacfodedghed 202110
ET16:12 18| SNF 17 1020F 3ARDY M-+t Zeiyl akExCE
50ZaRaOBLPRD/PFRZAS FinepuZaKADAL +eBBNF 13z
wiak :mi{dq"l'gchnE:LiX;\ﬂM[)Sl,b.'flr\!‘.ac:%ppPl‘d\f\Nc:;y‘-/P
\’E?kWJsPG7xZRth‘v’atSan:'SLF’cLM:mu'mngussrBSEfU
PLUuCZzd062) GegmuhN/yr«lﬂ'HmnRON Fuvuveay 1185
JiPRRIGEHOrZU B ArnAmr BRI GBEMiGFTDevi 7Y
mP WM ohikh ACIOK L aBkeSBAGIRS7 eF P 151 {IRalal
W SEaNAZZSsCbgHR +Onpt HBRsPIVE o ErowpKiNa
q(‘;pre[)/Oek‘|mGﬂ.rw:x‘:‘:Qr‘:ng(?zg-:mooo‘10000{‘»(34142
113801}

GELLO DIGITAL QaXO
iO'./MT-#qist?;zlyl..akExQ::‘-;UEaRdSBLphD7‘ithZASF 196
rQZBKAb}(L-i-eBﬁnFrqOmxaESchdq’ TgehhE3XMM 03
Lbz Meac3ppPiwe Sy Y E7RWsPGIxZRIvhYo v
SLPGLMxproiiﬁgtmrﬁsﬁiiiuPLUuClzdeﬁle.p'\' DagmuliN/y
Nk RONFwleaw | ic:GSZ,IPthG?:HOrZl.:qu;’;AmAz‘an
Rc,K%rC%ﬁQMIqFT[Je\.H 7emPYWIMehkMT BQUKule8ked
Bciks7eFP1511/RaL cirmw SHBOAZ 2065 CeBgBR+Cinb
1HEPsPNForErowpMNagt preD/\"):‘:m1h\'§~‘;Ai“v\rx69eng
QAg==

SELLO DIGITAL 8AT

Y Rarixe Ogqu Ty EXGa\WM 3D RtidayESrQtod d0Laxy
7RWKRWNGZZ G SAOBY gahGAwH MhNaocNta Ao
L')rruSL.C:thzBﬂamﬂNEJ'/}C)x‘rluoy4po:YI-?\/‘-J\.Nbg()t’J:‘s
glibdARaa Xonudtke e al? BemzzoRBsVhaSrolsQjj38y
D3QJanahBBK‘?iﬁ:DPJg\/ﬁRi’c\NADRX’I'YSmViudsoqu‘k
faMoWovel oGyt ABWISIDHMC47p1 yriaBOCOTESP
hiiab?"(qsu’.&anﬂc.:yxl’*)ik;qxe\/\!?(:(‘;lﬁﬁ)(ﬁﬂvﬁ)_2winBiSuJ
ﬂ.44hAt\!\1C‘—ZGKDp,’:'vfulDuAHzal’:‘aEE‘.l-i\/()wﬁ'JJU}hPSkk
A==

Fale docuniento es uia regm ssentacion mpresa de un
CFOL

Dadgig Coneidtal
Regtnen de

o eees TOTRL 200,00
ascientos pesos 007100 MON.

FHRMAARE SRR AFRTEENR A E 0 2 A

ACKREL I

ARG ABONUD DIRELTU PARUETES TELUED 44
S U HCLRRHUIURES Db TU RECHKGH
GESDE TU TELCEL 0 Al 41800 710 k57

GRACERS POR SU VISITRTY

o CLIkdTE
uie 267102000 6:04 e
Ladene Tohigioial ursb. 5.k de Lot GU-B605Z3-TH

| para Brupos we Suc
GAHAHA7S031 26/16/2021 18:04
ARIGD SIN LIf $200 1 200.08
Fol.Uta: 506469 feral: $ 200.00
[3=10CHT50VYA3 VoA IHCLUTO0: § 27.59
BOSCTENTOS PESOS 0u/100 MM,
Dfective M. 500.C0
Pagn: & 500.00  {awiio: § 30
PREl £
eiail ateiciv
Teléfora sir
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-erificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

CC08605231N4

Folio fiscal

09BBC23E-E329-4F55-A6DE-
DACFC4E395C4

Total del CFDI

$200.00

Nombre o razén social del
emisor

CADENA COMERCIAL OXXO,
SADE CV

Fecha de expedicién

2021-10-26T18:12:15

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

BSM970519DU8

Fecha
certificacion SAT

2021-10-
26T19:12:15

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

BANCO SANTANDER
MEXICO.SA

PAC que certificé

SNF171020F3A

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacién

Imprimir




CANON DEL COBRE, S.A.

POSADA RFC: CCO650914NM9
’-\V : Tipo de Comprabante: | - ingreso
' : Lugar de Expedicion: 33435
' RADO Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

04 - Tarjeta de crédito
PUE - Pago en una sola exhibicién
MXN - Peso Mexicano

H-11011
27/10/2021 19:42:18

Cliente: BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A
RF.C: BSM970519DU8 Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general .
Domicilio: PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA No. 500, LOMAS DE SANTA FE, C.P. 01219, MEXICO, D.F, México

£48.- 002 -IVA-

1.00 s Unidadde 90111501 - Hoteles HOSPEDAIJE 666.66 0.00 106.67 666.66
servicio
E48 - - -
90101501 - 002 - IVA
34.4, 0.00 1,034.48
1.00 . Unld:-dlde Restaurantes RESTAURANT 1,0 8 165.52
servicio
importe con letra:
DOS MIL PESOS 00/100 M.N. 1,701.14
272.19
2,000.00
CFDI Relacionado:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionado:
00001000000505745542
EE30A732-18F8-4110-80B7-CBD1496AF814
00001000000505142236
certificacion Octubre 272021 - 20:42:23
Este doc es una repr i6n impresa de un

S

EachTHE | . '

! s SRR
tMpSri6f thquzCGxeqzanXPNQTanpSJWoBu//scNdE/Cleleh7wmxuddIh(VgBWv36IH6303QKVn9+ozXcZoeneEOSPS
OOlethchlQl4K4/VyﬂquIu1//Fw#/lXnToMXBOquiHchdvft/tlestoyFy+qMMEtumfZGhaZT CMNOInQPiBNaywSWUN
hS/TanNeInSCGquVtDbSGLkajd1sc5chSK64VEguhGlEGIKxfB?QoFIONde9KTeUN#aIxANVOTquffWDuRijSGIcKcALm
vISB/QxyOCElysOZnnW33iomeJi1xnbslcEOgsowQ==

Anj+iOy3EgyzPnukuz53cCH+yLnDzCvmmlIxyzsitxlkVIUvBbDn QBUPMeNBDNgG74TcHofmkGXMOdCQv KWGsDWMIg/uS475Kz
z+Hw9ls0/ME+38PangWOEuRXquPBGcIvIbZK:(LvawyT4U+U FVPT57pMqZN6jHRrHtPsLTsuo6alwLsyQfxUnOzru jOxZUvIb
SzkzlstIZHOEHsOSVOOoPpSnanOngkw08q262ptCXuYnyUPvKrOcHiddeILSvVManclpHiZBEcy12stj/arJde57PZC
DElibNeuVSNPTLACOhILFTVHFgbh HfXLz7NqWengAg==

el AT Wt e
111.1] EE30A732-18F8-4110-8087-CBD1496AF814I2 -10-27T20.42.23]MA50810247C0|ktMpSriSfthquzCGxequq
aXPNQTanpSJWoBtz//scNdE/Cleij4h7wmxuddlthgBWv36IH6¢03QKVn9+ozXcZoeneEOSPSOOpWthchxIQMK4/ny11q
Plu1//Fw+/IXnToMX80quiHVcndv‘ft/tlestoyFy+qMMEtumfZGhaZTCMNOInQPiBNaywSWUNhSI‘I’xnLNeInSchqXVtDbQGL
kajdlscSycGKGAVEguhGlEGIKxf87QoFIONde9KTeUN+aIxANVOTqSdffWDuRvaQschcALvaBB/QxyOCElysOZnnW33iow
HmlilxnbslcEOgsowQ==|00001000000505 142236| |

—~
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.erificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

CCO650914NM3

Folio fiscal

EE30A732-18F8-4110-80B7-

CBD1496AF814

Total del CFDI

$2,000.00

Nombre o razén social del
emisor

CANON DEL COBRE, S.A.

Fecha de expedicion

2021-10-27T719:42:18

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

BSM970519DU8

Fecha
certificacion SAT

2021-10-
27T20:42:23

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

BANCO SANTANDER
(MEXICO) S.A

PAC que certifico

MAS0810247C0

Estatus de cancelacion

Cancelable con aceptacion

Imprimir




